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SATAHADno-2026-6912
Osastonhoitajan viran täyttäminen,​​ suun terveydenhuolto,​​ läntinen palveluryhmä,​​ Kittilä

Satakunnan hyvinvointialueella,​ suun terveydenhuollon läntisessä palveluryhmässä 
on ollut julkisessa haussa osastonhoitajan virka 7.5.2026-​22.5.2026 välisenä aikana 
(työavain Pori-​2026-​04-​29-​853).

Hakuajan päättymiseen mennessä virkaan tuli 9 hakemusta,​ joista 6 täytti viran 
kelpoisuusvaatimukset. Kaikki kelpoisuusvaatimukset täyttävät hakijat haastateltiin.

Viran kelpoisuusehtoina oli terveydenhuollon ammattihenkilöstä annetun lain (559
/94) mukainen laillistus ja soveltuva ylempi korkeakoulututkinto täydennettynä 
vähintään 25 opintopisteen johtamisopinnoilla tai tutkintoon sisältyen. Hakijoilta 
edellytettiin myös erinomaisia yhteistyö-​ ja vuorovaikutustaitoja,​ joustavaa työotetta,​ 
kattavaa suun terveydenhuollon tuntemusta sekä käytännössä osoitettua kokemusta 
suun terveydenhuollon esihenkilötehtävistä. Lisäksi edellytettiin hyvää suullista ja 
kirjallista suomen kielen taitoa.

Haastattelut pidettiin 8.6.-​10.6.2020 välisenä aikana. Haastattelijoina toimivat 
kuvantamisen vastuuyksikön päällikkö Sari Hänninen,​ laboratorioiden ja 
infektioyksikön ylihoitaja Kati Kannisto ja  suun terveydenhuollon ylihoitaja Sirja 
Peltoniemi.

Suun terveydenhuollon ylihoitaja Sirja Peltoniemi esittää,​ että avoinna olleeseen 
osastonhoitajan virkaan (vakanssinumero 759960007) valitaan koulutuksen,​ 
työkokemuksen ja osaamisen sekä haastattelussa esille tulleiden näkemysten,​ 
soveltuvuuden ja kokonaisarvion perusteella 1.9.2026 alkaen YAMK,​ SHG Marika Kittilä.

Virassa noudatetaan 6 kuukauden koeaikaa.

 

Päätöksen peruste
Erityis-​ ja sairaalapalveluiden toimialueen toimintasääntö kohta 5.3,​ tehtävät ja 
toimenkuvat,​ toimivalta henkilöstöasioissa.

Päätös
Päätän ylihoitaja Sirja Peltoniemen esityksen mukaan valita suun terveydenhuollon 
läntisen palveluryhmän osastonhoitajan virkaan 1.9.2026 alkaen YAMK,​ SHG Marika 
Kittilän.

 

 

 

 

 

Tiedoksi
ao,​ hakijat,​ ylihoitaja Sirja Peltoniemi,​ vastuualuejohtaja Sohvi Hörkkö,​ 
ylihammaslääkäri Niina Arutjunova,​ rekrytointi
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Allekirjoitus

Katja Lepistö,​ vastuuyksikön päällikkö,​ suun terveydenhuolto

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Satakunnan hyvinvointialue 
18.06.2026 klo 07:52. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävillä Satakunnan hyvinvointialueen verkkosivuilla 
18.6.2026 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 9

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä aluehallitukselle kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se,​ johon päätös kohdistuu tai 
jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä Satakunnan hyvinvointialueen jäsen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava aluehallitukselle osoitettuna hyvinvointialueen 
kirjaamoon,​ osoite Sairaalantie 3,​ 28500 Pori tai sähköisesti kirjaamo@sata.fi,​ 
neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista,​ mainittua päivää 
lukuun ottamatta.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä,​ 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä,​ 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemän päivän kuluttua siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta tulee ilmetä oikaistavaksi vaadittu päätös sekä 
muutosvaatimukset perusteluineen. Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava 
tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös 
voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona pyydetään ilmoittamaan 
myös sähköpostiosoite.
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